
招标公告

阳江市海陵岛经济开发试验区交通运输局的广东滨海旅游公路海陵岛支

线华山隧道工程初步设计、勘察 ，其招标前期工作已完成，经阳江市海陵岛经

济开发试验区经济发展局以海经发改〔2020〕88 号文核准和招标监督部门备案。

现对该项目进行初步设计、勘察公开招标，选定承包单位。

1.本次招标项目的概况如下：

（1）招标项目名称：广东滨海旅游公路海陵岛支线华山隧道工程初步设计、

勘察 ；

（2）本项目主要建设内容（规模）：该项目西起旅游大道与东风路相交路口，

往东延伸至与南海 1 号大道相交，全线采用双向 4 车道城市主干路标准，设计

行车速度为 40Km/h，路线全长约 1.746km，路基段约长 0.751km，隧道段长

0.995km。本项目包含道路工程、桥涵工程、隧道工程、排水工程、照工程明、

绿化工程、交通工程。项目总投资 37121.47 万元。；

（3）招标范围：工程初步设计；概算编制 ；初步勘察；施工图勘察；本工

程设计内容详见初步设计任务书；本工程勘察内容详见勘察任务书；

（4）资金来源：资金来源为财政拨款，已落实；

2.投标人资格要求：投标人须同时具备住房城乡建设主管部门核发的:（一）

设计资质：具备住房城乡建设主管部门核发的工程设计综合资质或市政行业甲级

设计资质或市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级设计资质或市政行业

道路工程、城市隧道工程专业甲级设计资质的法人。

（二）勘察资质：工程勘察综合资质或勘察岩土工程专业甲级资质。

（三）接受以设计单位为主办方与勘察单位组成的联合体投标，该联合体必须同

时满足上述资质要求。

3.项目负责人资格要求：具备①设计负责人的资格要求：一级注册建筑师或

一级注册结构师资格;②勘察负责人的资格要求：具有注册土木工程师（岩土）

资格；

4.是否接受联合体投标：接受

5.获取招标文件的时间及方式：

（1）获取招标文件的时间：2022 年 1 月 4 日至 2022 年 1 月 25 日

15 时 00 分 (北京时间)。

（2）获取方式：投标人须进入广州市公共资源交易中心网(网址：

http://www.gzggzy.cn/)下载招标文件及相关资料。

（3）本项目设立投标登记环节，采取广州公共资源交易中心网上投标登记

方式进行投标登记，不接受现场登记（参加投标登记之前，投标人应查询本企业

在广州公共资源交易中心的信息登记的状态，确保一切信息都是真实的、在有效

期内的，以免出现信息不能被使用。上述情况有可能导致投标信息无法录入广州

公共资源交易中心信息系统。如出现上述情况，投标人失去投标机会的，因此可

能所引起的一切后果由投标人自行承担。操作流程详见广州公共资源交易中心网

站发布的最新版操作指引。）

6.投标截止时间、开标时间及地点：

http://www.gzggzy.cn/)下载招标文件及相关资料。


(1) 递交投标文件时间： 2022 年 1 月 25 日 14 时 30 分至 2022

年 1 月 25 日 15 时 00 分(北京时间)。

(2) 投标截止时间、开标时间： 2022 年 1 月 25 日 15 时 00 分

(北京时间)。

(3) 递交投标文件地点、开标地点：广州市公共资源交易中心广州公共资源

交易中心 2楼第 02 开标室（广州公共资源交易中心（广州市天河区天润

路 333 号）。

7.联系事项：

（1）招标人：阳江市海陵岛经济开发试验区交通运输局 联系人及联系电话：

林工 0662-3880788

地址：广东省阳江市闸坡镇白圩社区新兴三街 27 号

（2）代理人：深圳市大兴工程管理有限公司 联系人及联系电话：韩工

0662-3369033

地址：阳江市江城区新江北路 135 号二楼

（3）交易中心： 广州公共资源交易中心 联系电话：0662-28866000

地址：广州公共资源交易中心（广州市天河区天润路 333 号）

8.其他依法应当载明的内容。

（1）资格审查方式：资格后审方式；

（2）招标决标方式： 公开招标（综合评估法）；

（ 3 ） 在 该 项 目 截 标 时 间 前 登 录 广 州 公 共 资 源 交 易 中 心 网

（http://www.gzggzy.cn/）下载招标文件及相关资料，将其投标保证金从本企

业银行基本账户转入广州公共资源交易中心保证金专户，缴纳保证金具体要求详

见广州公共资源交易中心通知公告栏“广州公共资源交易中心关于投标项目保证

金操作指引的说明”或向广州公共资源交易中心咨询；采用投标保函（保单）方

式的，于开标会现场提交投标保函（保单）原件及其缴费凭证。

（4）依法限制被列入失信被执行人和重大税收违法案件的市场主体参与建

设工程项目投标，投标人通过阳江市建设工程交易系统参与项目时对其进行审查。

（5）投标人还应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，未办理企业

信息登记的投标申请将不予受理。

本项目详细要求，详见招标文件。

招标人：阳江市海陵岛经济开发试验区交通运输局

招标代理机构：深圳市大兴工程管理有限公司

2021 年 1 月 4 日


	招标公告

